PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR GIL MAGNO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1577/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE FAZER A
MANUTENÇÃO DO PAVIMENTO DA
ESTRADA MINISTRO SALGADO FILHO,
VALE DO CUIABÁ, ITAIPAVA, TAPANDO
OS BURACOS NA RUA

O Vereador Gil Magno, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
plenário, INDICA ao Exmo Sr. Prefeito Municipal a necessidade de fazer a manutenção do
pavimento da Estrada Ministro Salgado Filho, Vale do Cuiabá, Itaipava, tapando os buracos na
rua.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida tem o objetivo de atender aos moradores da respectiva rua com a melhoria do
acesso, pois são constatados vários buracos na via.

Sala das Sessões, 25 de Janeiro de 2021

Gil Magno
 Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 23/01/2021 - 16:11:26 Data do Processo: 25/01/2021 - 12:36:2
Processo: 1577/202